
a) Solicitud "Tumo Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

E=.

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOfA, 13 dc Sept¡emb¡e de 2019..

DECRETO N.3298 lC)

Vistosi

LOREfA ARIONES ARTIZ
RI1ARD? aÑATE LEIvA
MARTA JIMENEZ MEDINA

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

12 A9 2019
13 09 2019
12 A9 2019

toREro aR/oMES oR7i1
RtcaRDo oñatE LEtvA
MARTA JIMENEZ MEDINA

13" Er!1R
18'E1\4R
15" EMR

OESOE HASTA
13.09 2019 13 09 2019
13 09 2019 13 09 2019
13 09 2016 13 09 2019

OESDE HASfA
08 30 T6.30
15 30 16 30
1430 -1630

16 09 2019
16 09 2019
16 09 2019

AD ARCHIVESE

RET
ESTEROS
AL

b) Título lV de la Ley No 18.883, Estatuto Admin¡strativo
para funcionarios l,/unicipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/20'13, de
Contraloría General de la República que fija registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la República, que fija normas sobre tramitación en l¡nea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

f) Resolución N' 6 del 29.03.2019 de Conlraloria
General de la República, que fija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican,

g) D.F.t. N0 1i2006, de l\¡inisterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley No 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12á y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

NOMARE GRADO HORAS

08
01

02

ANOTESE. COMUNIQ NSU

PERSONAL
R. ALCALDE

3
2

Rt'f NR\O
SEC

\lU c\PALN\

,rrrrfuo
Dts¡ibudón

\DAD

ENT
END

I
l-/


